לפני בעניין: כבוד השופט אלכס אחרר המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד מידד אזרזר
נגד הנאשם איאד מחאמיד ע"י ב"כ עוה"ד עאדל בויארט

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום בהחזקת חלק אבזר או תחמושת שאינם חלק מהותי בנשק - עבירה לפי סעיף 144(א) - סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בהתאם למפורט בכתב האישום בתאריך 25/6/23 בשעה 09:10 או בסמוך לכך, במהלך חיפוש שנערך כדין בביתו של הנאשם שבאום אל פאחם (להלן: "הבית") מתחת לגרם מדרגות פנימי בבית, נמצא ברוס שהכיל קופסאות של תחמושת עטופות בניילון נצמד ועוד מספר קופסאות כמפורט לעיל:

א. 24 כדורי צייד בצבע שחור בתפזורת.

ב.

לא למותר להזכיר כי המחוקק מצא לעגן בהוראת שעה עונשי מינימום לעבירות נשק, כך שהעונש שיושת על מבצעה יתחיל מרבע העונש המרבי שנקבע לעבירה, אלא אם החליט בית המשפט מטעמים מיוחדים להקל בעונש (סעיף 144(ז) לחוק העונשין, וראו חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021, ס"ח 472; (ע"פ 2482/22 מדינת ישראל נ' אחד קדורה

((14.04.22)).

עמדת בית המשפט העליון היא שעל בתי המשפט לתרום את חלקם במיגור תופעה מסוכנת זו על דרך של החמרת הענישה עם מי שמחזיק בנשק שלא כדין. עם זאת, יש לזכור שבעניינו, הנאשם לא הורשע בהחזקת נשק כי אם בהחזקת תחמושת בלבד.

• **במזומן בכל סניף של בנק הדואר** - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים בתיק.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ו שבט תשפ"ד, 05 פברואר 2024, במעמד הצדדים.